REIC82300P - A879471 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005308 - 05/09/2023 - | - |

N ‘_

DI GATTATICO/CAMPEGINE
Via Gramsci, 29 — 42043 GATTATICO (RE) - Tel. 0522/678282 — Fax 0522/900219
Indirizzo posta elettronica su INTRANET: REIC82300P ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI
<REIC82300P@ISTRUZIONE.IT>
E-mail: icgattaticocampegine@Ilibero.it — Pec: reic82300p@pec.istruzione .it

Codice meccanografico REIC82300P
Codice fiscale 80015330352 Distretto Scolastico di Montecchio n. 009

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE

Al sito web
AlI’Albo on line

OGGETTO: decreto di pubblicazione graduatorie di Istituto — docenti scuola primaria 2°-3"
fascia — posto comune e sostegno

VISTO il D.gs. n. 165/2001, ed in particolare il comma 4, riguardante 1’adozione da parte del

dirigente scolastico di provvedimenti di gestione delle risorse e del persona;

VISTA la nota del MIM prot. n. 43440 del 19/07/2023, recante “Istruzioni e indicazioni operative in

materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico per ’a.s. 2023/24”;

VISTA la comunicazione prot. n. 13100 del 30/08/2023, con la quale I’Ufficio di Ambito Territoriale

di Reggio Emilia riferiva la restituzione di cattedre e spezzoni per esaurimento GPS (EEEE-ADEE);
DECRETA

la pubblicazione sul sito web ed all’Albo on line delle graduatorie di Istituto di 2 e 3" fascia
sottoelencate:

- EEEE;

- ADEE.

Distinti saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Raffaella A. L. SAVINO, Ph. D.

Responsabile del prgggmﬁgfggltglmente da Prof.ssa Raffaella A. L. Savino, Ph.D.


mailto:ic.gattaticocampegine@tin.it
mailto:reic82300p@pec.istruzione%20.it

REIC82300P - A879471 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005308 - 05/09/2023 - | - |

Responsabile del prgggmﬁggggglmente da Prof.ssa Raffaella A. L. Savino, Ph.D.



		2023-09-05T09:30:20+0200
	RAFFAELLA ANTONELLA LUCIA SAVINO




